

BTB Niedersachsen – Vorsitzender Günter Janzen • Beethovenstr. 2 • 26919 Brake

Per E-Mail

Fachgruppen und Landesvorstand des BTB Niedersachsen

Vorsitzender

Günter Janzen Beethovenstraße 2 26919 Brake

(p) 0152 22713891 Mail: vorsitzer-mail@btb-ni.org

Brake, 06.08.2020

Einberufung des Gewerkschaftstages 2020 in Barsinghausen

Liebe Kolleginnen, liebe Kollegen,

hiermit berufe ich den Gewerkschaftstag 2020 des BTB Niedersachsen satzungsgemäß für den

12./13. November 2020 ein.

Der Gewerkschaftstag wird im Sporthotel Fuchsbachtal in Barsinghausen abgehalten. Die Tagung beginnt am 12. November 2020 um 10:00 Uhr und endet am 13. November 2020 gegen 16:00 Uhr.

Die **Meldung der Delegierten,** inklusive der aktuellen <u>privaten</u> Mail-Adressen, bitte ich bis zum 1. September 2020 an Carsten Fiebig (<u>GT2020@btb-ni.org</u>) zu richten. Es werden für alle angemeldeten Teilnehmerinnen und Teilnehmer Zimmer reserviert.

Anträge an den Gewerkschaftstag bitte ich ebenfalls bis spätestens 15. September 2020 an den Geschäftsführer, Carsten Fiebig, per Mail (<u>GT2020@btb-ni.org</u>) zu senden. Verspätet eingehende Anträge können lediglich als Dringlichkeitsanträge behandelt werden.

Die Tagungsunterlagen werden rechtzeitig Ende Oktober versendet.

Mit freundlichen Grüßen

Vorsitzender BTB Niedersachsen